UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:               /UBND-KGVX
V/v triển khai Thông báo kết luận số

182/TB-VPCP ngày 15/5/2020 của

Văn phòng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng 5  năm 2020

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai Thông báo số 182/TB-VPCP ngày 15/5/2020 của Văn phòng

Chính phủ về kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại cuộc

họp Thường trực Chính phủ về phòng, chống dịch Covid-19 (gửi kèm văn bản),

UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố, các cơ quan,

đơn vị có liên quan tiếp tục thực hiện các nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại

Công văn số 3941/UBND-KGVX ngày 09/5/2020 của UBND tỉnh đồng thời rà

soát các nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Thông báo số 182/TB-

VPCP nêu trên để tổ chức thực hiện đảm bảo đúng quy định. Chủ động báo cáo,

tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh đối với những nội dung vướng mắc, vượt thẩm

quyền.

Nhận được Công văn này, các đơn vị chủ động triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- UBMTTQVN tỉnh (để phối hợp);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Đắk Lắk;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Các Phòng, TT thuộc VP UBND tỉnh;;

- Lưu: VT, KGVX (Th.30b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

2

		2020-05-19T10:23:32+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-19T14:16:34+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-19T14:16:42+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-19T14:45:53+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!